	[image: image3.png]m
Scuola bottega artigiani di





	VERBALE ATTIVITA’ COLLEGIALI 
SCUOLA BOTTEGA ARTIGIANI  DI SAN POLO ONLUS
	[image: image4.wmf] 


	M.36  Rev.A

	
	
	
	06-05-2008

	
	
	
	1 / 2


	[image: image1.jpg]SCUOLA BOTTEGA ARTIGIANI - IMPRESA SOCIALE S.R.





	VERBALE ATTIVITA’ COLLEGIALI 

SCUOLA BOTTEGA ARTIGIANI  IMPRESA SOCIALE SRL
	[image: image2.png])
yirN©

\\\\E)I\J\/cﬁﬁé/
10 9001




	M.36 rev AD

	
	
	
	01/09/23

	
	
	
	1/3



	Data
	
	Ora d'inizio
	
	Ora conclusione
	


PROT.        /280

( GRUPPO DI LAVORO

( CONSIGLIO DI CORSO

( COLLEGIO DOCENTI                                                                            
	Nominativo
	
	Firma
	O.d.G. in discussione:

	
	
	
	1
	

	
	
	
	2
	

	
	
	
	3
	

	
	
	
	4
	

	
	
	
	5
	

	
	
	
	6
	

	
	
	
	7
	

	
	
	
	8
	

	
	
	
	9
	

	
	
	
	10
	

	
	
	
	11
	

	
	
	
	12
	

	
	
	
	13
	

	
	
	
	14
	

	
	
	
	15
	

	
	
	
	16
	

	
	
	
	17
	

	
	
	
	18
	

	
	
	
	19
	

	
	
	
	20
	

	
	
	
	21
	

	
	
	
	22
	


	Azioni da intraprendere
	Titolare
	Termine

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


TUTOR

………………………………………




 IL  COORDINATORE




             LA DIREZIONE
 PROF. Calabrò Luca Maria                                            Prof.ssa Anna Maria Gandolfi                           








[image: image1.jpg][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.wmf]_1444484678.doc
[image: image1.png]






